
Coloc. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 26 RENAN RICARDO FURTADO DA SILVA M NASBIKE 02:46:29.00

2 10 ESTIVE RAYSON M NASBIKE 02:47:29.04

3 4 LOURIVAL DE O. LUNGUINHO JR M FIREBIKERS TEAM 02:49:33.28

4 8 JOSIMAR SCHIMANSKI DOS SANTOS M PANTANAL BIKE CENTER 02:49:42.80

5 7 THIAGO GOMES DE SANTANA M FIRE BIKERS 02:49:43.67

6 3 JOSE VITOR CACERES PIETRAMALE M MAR DEL PLATA 02:49:46.94

7 18 EDEVALDO GARCIA BARBOSA M BIKE CENTER PANTANAL 02:52:48.70

8 12 ANDERSON AUGUSTO REIS COELHO M FIRE BIKERS 02:53:58.85

9 48 FABRICIO DUARTE ALVES M CLUBE MAR DEL PLATA 02:55:22.40

10 46 CLEOMEDES VANELI M CLUBE MAR DEL PLATA 02:55:42.65

11 38 MARCOS CORREA FERNANDES M PEDALEIROS IMPÉRIO BIKE 02:55:44.88

12 32 EDSON SANTOS DIAS M AMDC/CORUMBÁ 02:55:46.01

13 1 CARLOS BIAVA M AMDC PRO CYCLING 02:55:57.78

14 56 FERNANDO ROGERIO DE SOUZA M MTR BIKE TEAM 02:56:51.15

15 22 JOSÉ BENTO DE OLIVEIRA M FIREBIKERS TEAM 02:57:02.30

16 11 RODRIGO AMANCIO OLIVEIRA 
BOBATO

M NASBIKE 02:57:48.88

17 27 SIDNEI CARDOSO DE JESUS M AMCC 03:02:14.58

18 54 LUIS JOAQUIM DE ARAÚJO M AMCC 03:02:26.66

19 50 JOAO CARLOS ALVES DE ALMEIDA M AMCC 03:02:29.61

20 39 NILTON FRANCISCO XAVIER M FIREBIKERSTEAM 03:03:32.04

21 47 EDUARDO FRAGA VIEIRA FILHO M NASBIKE 03:06:55.54

22 52 JÚLIO CÉSAR LEITE M CANGAÇO MTB 03:07:06.11

23 16 DONETE DIAS DA SILVA M NASBIKE 03:08:57.35

24 37 LUIZ CARLOS GOMES M LOUCOS POR BIKES 03:09:55.49

25 36 LEALDO VIEIRA DA SILVA M PRÓ PEDAL 03:11:57.68

26 15 CLAUDIO OCHOA M LOUCOS POR BIKE 03:13:42.09

27 23 JOSÉ HENRIQUE MARCON M MTR BIKE TEAM 03:19:36.43

28 6 MÁRIO DA SILVA MONTEIRO M 03:22:03.17

29 29 THIAGO VINÍCIUS DOMINGUES M MTR BIKE TEAM 03:32:00.37

30 17 DYONES SANTOS EUGENIO M MTR BIKE TEAM 03:34:42.70

31 20 GUSTAVO EUGÊNIO MARQUES DE 
NAZARETH

M MTR BIKE TEAM 03:35:01.69

32 34 FRANCISCO REGINALDO 
CAVALCANTE DA SILVA

M NASBIKE 03:35:04.58

33 14 APARECIDO FURTADO RODRIGUES M AMCC 03:36:11.69

34 5 MARCO ANTÔNIO ALMEIDA M SÃO GABRIEL DO OESTE 03:38:18.58

35 49 ISAÍAS BELARMINO DA SILVA M PEDALEIROS IMPÉRIO BIKE 03:56:05.79

36 53 LEONARDO SOARES CAVALHEIRO M ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PRO PEDAL 04:02:31.83

37 30 ANDRÉ SÍLVIO ARRUDA AMORIM M AMCC 04:14:16.58

Coloc. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 4 LOURIVAL DE O. LUNGUINHO JR M FIREBIKERS TEAM 02:49:33.28

2 8 JOSIMAR SCHIMANSKI DOS SANTOS M PANTANAL BIKE CENTER 02:49:42.80

3 7 THIAGO GOMES DE SANTANA M FIRE BIKERS 02:49:43.67
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4 3 JOSE VITOR CACERES PIETRAMALE M MAR DEL PLATA 02:49:46.94

5 1 CARLOS BIAVA M AMDC PRO CYCLING 02:55:57.78

6 6 MÁRIO DA SILVA MONTEIRO M 03:22:03.17

7 5 MARCO ANTÔNIO ALMEIDA M SÃO GABRIEL DO OESTE 03:38:18.58

Coloc. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 10 ESTIVE RAYSON M NASBIKE 02:47:29.04

2 11 RODRIGO AMANCIO OLIVEIRA 
BOBATO

M NASBIKE 02:57:48.88

Coloc. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 26 RENAN RICARDO FURTADO DA SILVA M NASBIKE 02:46:29.00

2 18 EDEVALDO GARCIA BARBOSA M BIKE CENTER PANTANAL 02:52:48.70

3 12 ANDERSON AUGUSTO REIS COELHO M FIRE BIKERS 02:53:58.85

4 56 FERNANDO ROGERIO DE SOUZA M MTR BIKE TEAM 02:56:51.15

5 22 JOSÉ BENTO DE OLIVEIRA M FIREBIKERS TEAM 02:57:02.30

6 27 SIDNEI CARDOSO DE JESUS M AMCC 03:02:14.58

7 16 DONETE DIAS DA SILVA M NASBIKE 03:08:57.35

8 15 CLAUDIO OCHOA M LOUCOS POR BIKE 03:13:42.09

9 23 JOSÉ HENRIQUE MARCON M MTR BIKE TEAM 03:19:36.43

10 29 THIAGO VINÍCIUS DOMINGUES M MTR BIKE TEAM 03:32:00.37

11 17 DYONES SANTOS EUGENIO M MTR BIKE TEAM 03:34:42.70

12 20 GUSTAVO EUGÊNIO MARQUES DE 
NAZARETH

M MTR BIKE TEAM 03:35:01.69

13 14 APARECIDO FURTADO RODRIGUES M AMCC 03:36:11.69

Coloc. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 38 MARCOS CORREA FERNANDES M PEDALEIROS IMPÉRIO BIKE 02:55:44.88

2 32 EDSON SANTOS DIAS M AMDC/CORUMBÁ 02:55:46.01

3 39 NILTON FRANCISCO XAVIER M FIREBIKERSTEAM 03:03:32.04

4 37 LUIZ CARLOS GOMES M LOUCOS POR BIKES 03:09:55.49

5 36 LEALDO VIEIRA DA SILVA M PRÓ PEDAL 03:11:57.68

6 34 FRANCISCO REGINALDO 
CAVALCANTE DA SILVA

M NASBIKE 03:35:04.58

7 30 ANDRÉ SÍLVIO ARRUDA AMORIM M AMCC 04:14:16.58

Coloc. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 48 FABRICIO DUARTE ALVES M CLUBE MAR DEL PLATA 02:55:22.40

2 46 CLEOMEDES VANELI M CLUBE MAR DEL PLATA 02:55:42.65

3 54 LUIS JOAQUIM DE ARAÚJO M AMCC 03:02:26.66

4 50 JOAO CARLOS ALVES DE ALMEIDA M AMCC 03:02:29.61

5 47 EDUARDO FRAGA VIEIRA FILHO M NASBIKE 03:06:55.54

6 52 JÚLIO CÉSAR LEITE M CANGAÇO MTB 03:07:06.11

7 49 ISAÍAS BELARMINO DA SILVA M PEDALEIROS IMPÉRIO BIKE 03:56:05.79

8 53 LEONARDO SOARES CAVALHEIRO M ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PRO PEDAL 04:02:31.83
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Coloc. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 42 ROSEANE DE MORAES SANTOS F AMCC 03:29:32.31

2 41 TANIA MARA DE OLIVEIRA FORTES 
PINTO

F LOUCOS POR BIKE 04:23:29.00

Coloc. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 186 EMERSON ADEMAR BRAZ DA SILVA M MAR DEL PLATA 02:13:15.69

2 233 KAIKI DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO M NASBIKE 02:14:14.27

3 180 RAFAEL JARENKO SILVA BRONCCA M FIREBAIKERSTEAM 02:21:37.42

4 179 MARCO ANTONIO MORAES DA SILVA M BIKE CENTER PANTANAL 02:23:39.66

5 201 LUIZ AUGUSTO LOUSA FAUSTINO M PRO PEDAL 02:24:02.72

6 188 GERSON PASSARELLI GARCIA M ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PRÓ PEDAL 02:24:48.09

7 185 MANOEL JOSÉ DA SILVA M AMCC - LIDER 02:25:10.27

8 184 EDISON RUIZ DA SILVA M FIRE BIKE TEEM 02:25:13.74

9 223 LEONICIO PEREIRA NOGUEIRA M 02:26:54.26

10 216 CESAR COSTA DOS ANJOS M ASSOCIACAO LOUCOS POR BIKE 02:28:53.17

11 209 ALDO ALDO MENDONÇA DA SILVA M LOUCOS POR BIKES 02:28:53.25

12 182 PEDRO LUCAS DOURADO DA SILVA M STRONG BIKE COXIM 02:29:57.27

13 211 DEVANILDO DE ARAUJO M 02:30:28.00

14 199 JOSÉ PAULO DE CARVALHO ROCHA M AMCC 02:31:25.94

15 191 JUCELEI MARQUES M CICLO RIBEIRO 02:32:26.58

16 220 KLAUS ROCHA M PEDAL LIVRE 02:35:39.74

17 187 FABIO RICARDO LOPES M FIREBIKERS 02:36:08.90

18 218 FABIO MOLINA M AMCC 02:36:12.07

19 181 JOSÉ EDUARDO ROSSI VEIGA M ASSOCIAÇÃO DE CICLISMO PEDALEIROS 
IMPÉRIO BIKES

02:36:12.83

20 226 MATHEUS HENRIQUE FERREIRA DA 
SILVA

M AMCC 02:36:59.48

21 203 SERGIO FERMAU DE OLIVEIRA M NASBIKE 02:37:55.44

22 217 EDINALDO DA SILVA CAVALARI M PEDALJAR 02:39:33.25

23 230 GABRIEL MOREIRA DOS SANTOS M SGO 02:40:30.06

24 221 LEANDRO JOSÉ DE BORTOLI M ADP 02:41:21.09

25 194 ROBERTO MERCE ATANÁZIO 
FONTOURA

M AMCC 02:41:23.63

26 222 THEOCIR DE SOUZA RANTES M 02:41:45.29

27 232 GUSTAVO MUNIS DE LIMA M SGO 02:42:38.51

28 200 JOSUE ALBERTO GLOWACKI M LOUCOS POR BIKE 02:43:45.65

29 198 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA 
RONDON

M AMCC 02:43:54.12

30 212 ANDRÉ M NASBIKE 02:43:54.62

31 225 MARCOS ROBERTO RENOVATO M PEDAL MS 02:44:57.95

32 229 ROGERIO FORTUNATO DOS SANTOS M ASSOCIAÇÃO DE CICLISMO DE NOVA 
ALVORADA DO SUL

02:45:51.54

33 183 AGUIMAR MACEDO DE OLIVEIRA M ASSOCIAÇÃO CAMPO GRANDESSE DE 
CICLISMO

02:46:14.84

34 208 NELSON ANTONIO DE SANTANA M ASSOCIAÇÃO CAMPO GRANDENSE DE 
CISLISMO

02:48:35.47

35 215 WELLYNGTON DANTAS DE ABREU M 02:50:37.97

36 206 MAURO DE SOUZA ROZENDO M BIKE NORTE - MULTICOISAS 02:52:11.99

37 228 RAIMUNDO REGINALDO MARIANO 
DOS SANTOS

M 03:02:01.97

38 214 EDER ROLIM M SGO 03:02:06.42

39 205 ANTÔNIO JOAGNO DE OLIVEIRA 
MORAES

M BIKE NORTE/MULTI COISAS 03:02:59.48

40 231 GILVAN PEREIRA DA SILVA M MTR BIKE TEAM 03:05:51.79
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41 227 MAXUELL DA SILVA OLIVEIRA M 03:11:48.47

42 207 EDVALDO DIAS M AMCC 03:34:53.92

43 190 JOSE FERREIRA DE QUEIROZ (JUCA) M LOUCOS POR BIKE 03:44:49.01

44 204 ANTONIO FAGUNDES DE OLIVEIRA 
NETO

M AMCC 04:05:53.91

45 195 SDEOBEL PILONETTO M PEDAL SEM FRONTEIRAS 04:08:06.42

46 219 FAGNER FACHIANO DOS SANTOS M NASBIKE 08:12:25.00

Coloc. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 233 KAIKI DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO M NASBIKE 02:14:14.27

2 180 RAFAEL JARENKO SILVA BRONCCA M FIREBAIKERSTEAM 02:21:37.42

3 179 MARCO ANTONIO MORAES DA SILVA M BIKE CENTER PANTANAL 02:23:39.66

4 232 GUSTAVO MUNIS DE LIMA M SGO 02:42:38.51

Coloc. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 182 PEDRO LUCAS DOURADO DA SILVA M STRONG BIKE COXIM 02:29:57.27

2 181 JOSÉ EDUARDO ROSSI VEIGA M ASSOCIAÇÃO DE CICLISMO PEDALEIROS 
IMPÉRIO BIKES

02:36:12.83

Coloc. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 186 EMERSON ADEMAR BRAZ DA SILVA M MAR DEL PLATA 02:13:15.69

2 188 GERSON PASSARELLI GARCIA M ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PRÓ PEDAL 02:24:48.09

3 185 MANOEL JOSÉ DA SILVA M AMCC - LIDER 02:25:10.27

4 184 EDISON RUIZ DA SILVA M FIRE BIKE TEEM 02:25:13.74

5 191 JUCELEI MARQUES M CICLO RIBEIRO 02:32:26.58

6 187 FABIO RICARDO LOPES M FIREBIKERS 02:36:08.90

7 194 ROBERTO MERCE ATANÁZIO 
FONTOURA

M AMCC 02:41:23.63

8 183 AGUIMAR MACEDO DE OLIVEIRA M ASSOCIAÇÃO CAMPO GRANDESSE DE 
CICLISMO

02:46:14.84

9 190 JOSE FERREIRA DE QUEIROZ (JUCA) M LOUCOS POR BIKE 03:44:49.01

10 195 SDEOBEL PILONETTO M PEDAL SEM FRONTEIRAS 04:08:06.42

Coloc. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 201 LUIZ AUGUSTO LOUSA FAUSTINO M PRO PEDAL 02:24:02.72

2 199 JOSÉ PAULO DE CARVALHO ROCHA M AMCC 02:31:25.94

3 203 SERGIO FERMAU DE OLIVEIRA M NASBIKE 02:37:55.44

4 200 JOSUE ALBERTO GLOWACKI M LOUCOS POR BIKE 02:43:45.65

5 198 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA 
RONDON

M AMCC 02:43:54.12

Coloc. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 206 MAURO DE SOUZA ROZENDO M BIKE NORTE - MULTICOISAS 02:52:11.99

2 205 ANTÔNIO JOAGNO DE OLIVEIRA 
MORAES

M BIKE NORTE/MULTI COISAS 03:02:59.48

3 204 ANTONIO FAGUNDES DE OLIVEIRA 
NETO

M AMCC 04:05:53.91
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Coloc. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 208 NELSON ANTONIO DE SANTANA M ASSOCIAÇÃO CAMPO GRANDENSE DE 
CISLISMO

02:48:35.47

2 207 EDVALDO DIAS M AMCC 03:34:53.92

Coloc. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 223 LEONICIO PEREIRA NOGUEIRA M 02:26:54.26

2 216 CESAR COSTA DOS ANJOS M ASSOCIACAO LOUCOS POR BIKE 02:28:53.17

3 209 ALDO ALDO MENDONÇA DA SILVA M LOUCOS POR BIKES 02:28:53.25

4 211 DEVANILDO DE ARAUJO M 02:30:28.00

5 220 KLAUS ROCHA M PEDAL LIVRE 02:35:39.74

6 218 FABIO MOLINA M AMCC 02:36:12.07

7 226 MATHEUS HENRIQUE FERREIRA DA 
SILVA

M AMCC 02:36:59.48

8 217 EDINALDO DA SILVA CAVALARI M PEDALJAR 02:39:33.25

9 221 LEANDRO JOSÉ DE BORTOLI M ADP 02:41:21.09

10 222 THEOCIR DE SOUZA RANTES M 02:41:45.29

11 212 ANDRÉ M NASBIKE 02:43:54.62

12 225 MARCOS ROBERTO RENOVATO M PEDAL MS 02:44:57.95

13 229 ROGERIO FORTUNATO DOS SANTOS M ASSOCIAÇÃO DE CICLISMO DE NOVA 
ALVORADA DO SUL

02:45:51.54

14 215 WELLYNGTON DANTAS DE ABREU M 02:50:37.97

15 228 RAIMUNDO REGINALDO MARIANO 
DOS SANTOS

M 03:02:01.97

16 214 EDER ROLIM M SGO 03:02:06.42

17 227 MAXUELL DA SILVA OLIVEIRA M 03:11:48.47

18 219 FAGNER FACHIANO DOS SANTOS M NASBIKE 08:12:25.00

Coloc. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 230 GABRIEL MOREIRA DOS SANTOS M SGO 02:40:30.06

2 231 GILVAN PEREIRA DA SILVA M MTR BIKE TEAM 03:05:51.79

Coloc. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 175 JAQUELINE CRISTINA F ASSOCIAÇÃO LOUCOS POR BIKE 02:38:40.56

2 164 CAROLINA BECCEGATO FUNARI F AMCC 02:40:58.29

3 151 MARISTÉLA ARANTES DE MOURA 
BITTINGER

F ACNAS-NASBIKE 02:43:14.41

4 155 CRISTIANE FERREIRA DE LIMA F PEDALEIROS IMPÉRIO BAIKE 02:50:55.07

5 158 JOYCE SANTOS F 03:01:23.92

6 163 ANDREIA SILVEIRA DE 
ALBUQUERQUE

F TEXAS 03:03:12.05

7 162 ANA MARA DA SILVA RODRIGUES F NASBIKE 03:03:18.34

8 173 SANDRA LAVEZZO F SÃO GABRIEL DO OESTE 03:04:17.90

9 176 LENITA GODOY DELGADO F NASBIKE 03:05:36.24

10 153 MARIA EDUARDA FÉLIX GARCIA F ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA GILMAR 
BICICLETAS

03:05:55.18

11 169 DENISE AMADO GARCIA F BIKE NORTE/ MULTI COISS 03:06:49.79

12 156 FABIANA GONÇALVES DA SILVA F NASBIKE 03:08:35.54

13 159 JULIANA DIAS DA SILVA F MAR DEL PLATA 03:09:14.62
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14 168 ANA CARLA FIANI F AMCC 03:09:49.70

15 174 BRUNA CRISTINA NERES DE OLIVEIRA 
FORTUNATO

F NASBIKE 03:23:23.64

16 172 ROSANA CARVALHO F ESTILO BIKE SIDROLÂNDIA 03:25:25.36

17 171 CATARINA PEREIRA RODRIGUES F 03:30:59.18

18 161 THAYS CRISTINA DOMINGUES F MTR BIKE TEAM 03:31:57.25

19 167 ANA PAULA ATANÁZIO FONTOURA F AMCC 03:45:07.43

20 177 MARINA PEREIRA PUERTA F NASBIKE 03:45:15.96

21 178 SIMONE MACHADO DE LIMA F NASBIKE 03:57:27.58

22 170 MARTINHA MACEDO F PEDAL BODOQUENA BIKE TEAM 03:58:28.39

Coloc. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 155 CRISTIANE FERREIRA DE LIMA F PEDALEIROS IMPÉRIO BAIKE 02:50:55.07

2 158 JOYCE SANTOS F 03:01:23.92

3 156 FABIANA GONÇALVES DA SILVA F NASBIKE 03:08:35.54

4 159 JULIANA DIAS DA SILVA F MAR DEL PLATA 03:09:14.62

5 161 THAYS CRISTINA DOMINGUES F MTR BIKE TEAM 03:31:57.25

Coloc. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 164 CAROLINA BECCEGATO FUNARI F AMCC 02:40:58.29

2 163 ANDREIA SILVEIRA DE 
ALBUQUERQUE

F TEXAS 03:03:12.05

3 162 ANA MARA DA SILVA RODRIGUES F NASBIKE 03:03:18.34

4 167 ANA PAULA ATANÁZIO FONTOURA F AMCC 03:45:07.43

Coloc. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 173 SANDRA LAVEZZO F SÃO GABRIEL DO OESTE 03:04:17.90

2 169 DENISE AMADO GARCIA F BIKE NORTE/ MULTI COISS 03:06:49.79

3 168 ANA CARLA FIANI F AMCC 03:09:49.70

4 172 ROSANA CARVALHO F ESTILO BIKE SIDROLÂNDIA 03:25:25.36

5 171 CATARINA PEREIRA RODRIGUES F 03:30:59.18

6 170 MARTINHA MACEDO F PEDAL BODOQUENA BIKE TEAM 03:58:28.39

Coloc. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 175 JAQUELINE CRISTINA F ASSOCIAÇÃO LOUCOS POR BIKE 02:38:40.56

2 176 LENITA GODOY DELGADO F NASBIKE 03:05:36.24

3 174 BRUNA CRISTINA NERES DE OLIVEIRA 
FORTUNATO

F NASBIKE 03:23:23.64

4 177 MARINA PEREIRA PUERTA F NASBIKE 03:45:15.96

5 178 SIMONE MACHADO DE LIMA F NASBIKE 03:57:27.58

Coloc. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 422 VITÓRIA DA SILVA CESÁRIO F C.R.C. / CLUBE RIO BRILHANTENSE DE 
CICLISMO

01:48:02.33
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Coloc. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 402 KALEBE EDUARDO ROSA TOLEDO M COXIM 01:38:09

2 403 JOÃO PEDRO CASSEL DE ABREU M 01:48:48

Coloc. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 404 DIEGO LEONARDO DA SILVA M TEXAS 01:16:09.20

2 405 EMERSON BRASIL M PEDALJAR 01:19:56.56

3 409 GILSO OLIVEIRA DA SILVA M PEDALJAR 01:22:11.22

4 416 MÁRCIO BRASIL M 01:24:20.26

5 431 CAIO ZAMIGNAN M 01:28:21.36

6 418 MAURI PETROLI M PEDAL SEM FRONTEIRAS SGO 01:37:07.50

7 410 HESDRAS LIMA DA SILVA M PEDAL SEM LIMITES PEDRO GOMES MS 01:50:18.68

8 432 LUIIZ HENRIQUE BERTOLLI M 01:50:37.20

9 412 JOAO LINK M PEDAL SEM FRONTEIRAS 02:05:52.33

10 420 ROBERTO DE CARVALHO ANTONIO M CAMPO GRANDE-MS 02:41:11.73

Coloc. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 424 APARECIDA MARTA DA ROCHA F ASSOCIAÇÃO LOUCOS POR BIKE SGO 01:23:23.31

2 430 MARIA LAURA OLIVEIRA GUIMARAES F LOUCOS POR BIKE 01:31:22.80

3 427 EDINEIA SOARES ARAUJO F LOUCOS POR BIKE 01:31:27.88

4 426 DAYANE SOUZA LIMA F MTR BIKE TEAM 01:37:00.91

5 425 ANE CAROLINE FORTES GOMES F LOUCOS POR BIKE 01:37:51.24

6 429 JUCILENE GORDIN BERTALLI F ESTILO BIKE SIDROLÂNDIA 01:58:03.62

7 428 ELIZABETE LINK F PEDAL SEM FRONTEIRAS 02:29:39.15

Coloc. Num. Nome Sx. Equipe Tempo

1 151 MARISTÉLA ARANTES DE MOURA 
BITTINGER

F ACNAS-NASBIKE 02:43:14.41
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